
1 z 1

Id: 8F53FF36-2600-45E5-800C-566E54EE1290

UCHWAŁA NR 8/41/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

dnia 24 lutego 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 7/ Grażyna Kos

2/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Barbara Polowczyk

3/ Iwona Kopczyńska 9/ Paweł Dobrzyński

4/ Paweł Jaśkiewicz 10/ Roman Drozdowski

5/ Łukasz  Szczepanik 11/ Krzysztof Kozik

6/ Józefa Lucyna Michejda 12/ Tomasz Jan Karwicki

działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) w związku z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 

zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie zarządzenia nr 50/2016 Wójta Gminy Będków z 

dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu gminy Będków na rok 2016.

Uzasadnienie

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

zarządzenia nr 50/2016 Wójta Gminy Będków z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie: zmian 

budżetu gminy Będków na rok 2016 (dalej Zarządzenie) w zakresie określonych dochodów 

bieżących i majątkowych. Zarządzenie składa się z czterech paragrafów – 1, 2, 5 i 6. Z treści § 5 

Zarządzenia wynika, że budżet po zmianach wynosi: 1) dochody: 12.358.562,17 zł, w tym: dochody 

bieżące w kwocie 12.266.702,17 zł i dochody majątkowe w kwocie 91.860,00 zł; 2) wydatki: 

11.945.484,25 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 11.570.449,96 zł i wydatki majątkowe w 

wysokości 384.034,29 zł. Przyjęte wartości powtarzają wartości określone, w tym wadliwie w 

zakresie dochodów bieżących i majątkowych, w § 5 zarządzenia nr 49/2016 Wójta Gminy Będków z 

dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu gminy Będków na rok 2016. Zarządzeniem 

Wójt nie dokonał zmiany w planie dochodów i wydatków wpływających na łączną kwotę 

planowanych dochodów, w tym dochodów bieżących i majątkowych oraz łączną kwotę planowanych 

wydatków, w tym bieżących i majątkowych, co przy uwzględnieniu systematyki Zarządzenia, brak 

paragrafu 3 i 4, wskazuje, że treść zawartą w  § 5 należy traktować jako oczywistą omyłkę pisarską. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania, Kolegium Izby nie dopatrzyło się naruszenia prawa w 

przedmiotowym akcie, wobec czego postanowiło o umorzeniu postępowania nadzorczego.

                                                                                         

                                                                                        Przewodniczący Kolegium

                                                                                      Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                                                                Beata Kaczmarek



1 z 1

Id: 8F53FF36-2600-45E5-800C-566E54EE1290

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 8/41/2017

Data dokumentu 2017-02-24

Data złożenia podpisu 2017-03-28 15:32:20

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
8F53FF36-2600-45E5-800C-566E54EE1290


